
Pris per person och dygn Org.nr Verksamhet Anbudsområde A 
Inriktning 

somatiskt över 65 
år

Anbudsområde 
B 

Demenssjukdo
m över 65 år

Anbudsområde E 
Vaxholm 

abonnemangsplatser
EJ VÄRMDÖ

E-postadress till 
placeringsförfrågan/kundtjänst

Telefonnummer till 
placeringsförfrågan/kundtjänst

Forenede Care AB 556535-5400 Murmansgatan 2820 2820 evaw.osteraker@forenadecare.com,  
annh.osteraker@forenadecare.com, 
thereseh.osteraker@forenadecare.com, 
tomasb@forenadecare.com,  
sahajo@forenadecare.com

+46 736502046

Vardaga Äldreomsorg AB 556573-6450 Villa Tjädern 2890 2890 Villa.Tjadern@vardaga.se 073-6775594
Vardaga Graniten AB 556492-9148 Saltsjöbadens sjukhus 2889 Saltsjobadens.sjukhus@vardaga.se 08-748 05 01
Vardaga Nytida Omsorg AB 556334-1659 Villa Vårbacka 2890 Villa.Varbacka@vardaga.se 08-680 18 30
Vardaga Rosstorp AB 556776-1431 Villa Rosstorp 2890 2890 Villa.Rosstorp@vardaga.se 076-305 21 78
Vardaga Opalen AB 556455-5208 Villa Botvid 2890 2890 Villa.Botvid@vardaga.se 0733-77 55 23
Vardaga Nytida Omsorg AB 556334-1659 Villa Baldersro 2890 Villa.Baldersro@vardaga.se 072 707 2260
Vardaga Opalen AB 556455-5208 Söndagsgården 2890 Sondagsgarden@vardaga.se 0733-77 59 00
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